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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 橋口　若葉 大阪教育大 ( 0.74)  4:23.12 750
   30.81  1:03.75  1:37.29  2:10.62  2:43.98  3:17.15  3:50.63  4:23.12 

(   32.94) (   33.54) (   33.33) (   33.36) (   33.17) (   33.48) (   32.49)

2 山田　絢未 筑波大 ( 0.69)  4:23.89 744
   30.24  1:03.09  1:36.36  2:09.95  2:43.47  3:17.15  3:50.91  4:23.89 

(   32.85) (   33.27) (   33.59) (   33.52) (   33.68) (   33.76) (   32.98)

3 後藤　紗葉 筑波大 ( 0.70)  4:27.42 715
   30.29  1:03.06  1:36.61  2:10.52  2:44.58  3:19.22  3:53.58  4:27.42 

(   32.77) (   33.55) (   33.91) (   34.06) (   34.64) (   34.36) (   33.84)

4 宮澤　　遥 鹿屋体育大 ( 0.80)  4:27.50 714
   30.48  1:03.81  1:38.22  2:11.88  2:46.23  3:20.21  3:54.69  4:27.50 

(   33.33) (   34.41) (   33.66) (   34.35) (   33.98) (   34.48) (   32.81)

5 徳永明香理 大阪教育大 ( 0.76)  4:28.05 710
   30.67  1:04.12  1:38.15  2:12.87  2:47.50  3:22.19  3:56.46  4:28.05 

(   33.45) (   34.03) (   34.72) (   34.63) (   34.69) (   34.27) (   31.59)

6 早水柚香子 鹿屋体育大 ( 0.65)  4:28.22 708
   30.89  1:03.99  1:37.78  2:11.74  2:45.97  3:20.48  3:55.07  4:28.22 

(   33.10) (   33.79) (   33.96) (   34.23) (   34.51) (   34.59) (   33.15)

7 櫛田　夏織 大阪大 ( 0.80)  4:32.81 673
   31.73  1:06.03  1:40.74  2:15.52  2:50.09  3:24.65  3:59.07  4:32.81 

(   34.30) (   34.71) (   34.78) (   34.57) (   34.56) (   34.42) (   33.74)

8 賀子　奈央 大阪大 ( 0.93)  4:34.72 659
   31.67  1:05.69  1:40.62  2:15.72  2:50.71  3:25.91  4:00.46  4:34.72 

(   34.02) (   34.93) (   35.10) (   34.99) (   35.20) (   34.55) (   34.26)

9 我妻ひとみ 新潟大 ( 0.60)  4:37.35 641
   30.94  1:04.69  1:39.38  2:14.53  2:50.00  3:26.33  4:02.41  4:37.35 

(   33.75) (   34.69) (   35.15) (   35.47) (   36.33) (   36.08) (   34.94)

10 谷川　　愛 鹿屋体育大 ( 0.69)  4:42.59 606
   30.98  1:05.62  1:41.24  2:16.91  2:53.08  3:29.57  4:06.62  4:42.59 

(   34.64) (   35.62) (   35.67) (   36.17) (   36.49) (   37.05) (   35.97)

11 木幡　　愛 東京大 ( 0.74)  4:42.93 603
   31.40  1:05.65  1:41.32  2:17.72  2:54.34  3:31.23  4:07.76  4:42.93 

(   34.25) (   35.67) (   36.40) (   36.62) (   36.89) (   36.53) (   35.17)

12 河野　愛美 千葉大 ( 0.76)  4:45.86 585
   32.84  1:08.43  1:44.72  2:21.20  2:58.15  3:34.92  4:11.21  4:45.86 

(   35.59) (   36.29) (   36.48) (   36.95) (   36.77) (   36.29) (   34.65)

13 有川　絵莉 熊本大 ( 0.80)  4:47.00 578
   31.84  1:06.24  1:42.28  2:18.70  2:56.03  3:33.37  4:10.75  4:47.00 

(   34.40) (   36.04) (   36.42) (   37.33) (   37.34) (   37.38) (   36.25)

14 川原あかり 東京学芸大 ( 0.76)  4:47.89 573
   31.64  1:07.21  1:44.00  2:21.18  2:58.00  3:35.25  4:12.36  4:47.89 

(   35.57) (   36.79) (   37.18) (   36.82) (   37.25) (   37.11) (   35.53)

15 朝倉　優子 金沢大 ( 0.87)  4:48.45 569
   33.16  1:08.60  1:44.87  2:21.37  2:58.08  3:34.92  4:12.02  4:48.45 

(   35.44) (   36.27) (   36.50) (   36.71) (   36.84) (   37.10) (   36.43)

16 杉山　沙織 大阪教育大 ( 0.80)  4:53.74 539
   32.70  1:08.44  1:45.05  2:22.15  2:59.53  3:37.39  4:15.74  4:53.74 

(   35.74) (   36.61) (   37.10) (   37.38) (   37.86) (   38.35) (   38.00)

17 松波　歩実 愛知教育大 ( 0.72)  4:55.92 527
   32.71  1:09.39  1:46.59  2:24.25  3:02.12  3:40.32  4:18.80  4:55.92 

(   36.68) (   37.20) (   37.66) (   37.87) (   38.20) (   38.48) (   37.12)

18 南　　景子 岡山大 ( 0.77)  4:58.05 516
   32.68  1:08.58  1:45.45  2:23.38  3:01.92  3:40.84  4:20.12  4:58.05 

(   35.90) (   36.87) (   37.93) (   38.54) (   38.92) (   39.28) (   37.93)

19 植木奈那子 下関市立大 ( 0.80)  5:00.42 504
   33.29  1:09.02  1:46.84  2:25.36  3:04.53  3:43.71  4:22.79  5:00.42 

(   35.73) (   37.82) (   38.52) (   39.17) (   39.18) (   39.08) (   37.63)

20 辻　　綾子 弘前大 ( 0.90)  5:00.45 504
   34.81  1:11.47  1:49.07  2:26.71  3:04.93  3:43.43  4:22.51  5:00.45 

(   36.66) (   37.60) (   37.64) (   38.22) (   38.50) (   39.08) (   37.94)

21 池村　夏美 埼玉大 ( 0.72)  5:00.93 501
   33.01  1:10.27  1:48.81  2:27.11  3:05.50  3:44.21  4:23.15  5:00.93 

(   37.26) (   38.54) (   38.30) (   38.39) (   38.71) (   38.94) (   37.78)

22 細木玲仁子 高知大 ( 0.71)  5:01.09 501
   33.58  1:11.14  1:49.25  2:27.90  3:06.47  3:45.50  4:23.85  5:01.09 

(   37.56) (   38.11) (   38.65) (   38.57) (   39.03) (   38.35) (   37.24)

23 渡邉　優音 長崎大 ( 0.79)  5:07.78 469
   33.25  1:10.35  1:49.35  2:28.74  3:08.88  3:48.78  4:28.72  5:07.78 

(   37.10) (   39.00) (   39.39) (   40.14) (   39.90) (   39.94) (   39.06)
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  1/ 2 学関東 95 大1

  3/ 2 学中四 94 大2

  2/ 7 学中四 94 大2

  2/ 9 学北部 92 大4

  3/ 3 学中部 94 大2

  1/ 8 学中四 95 大2

  3/ 7 学中部 92 大4

  1/ 7 学関西 92 大3

  2/ 8 学九州 94 大2

  2/ 2 学関東 94 大2

  1/ 3 学関東 94 大2

  3/ 8 学関東 94 大2

  1/ 4 学中部 95 大2

  2/ 3 学九州 93 大3

  3/ 4 学関西 93 大2

  2/ 4 学関西 92 大4

  1/ 6 学関西 95 大2

  1/ 5 学九州 96 大1

  3/ 5 学関東 93 大3

  2/ 5 学九州 92 大4

  2/ 6 学関西 93 大4

  3/ 6 学関東 94 大2

種目別競技結果

競技番号：35　女子　 400m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

24 南出　　奏 京都大 ( 0.79)  5:08.00 468
   34.56  1:12.45  1:51.58  2:30.64  3:10.40  3:49.84  4:29.64  5:08.00 

(   37.89) (   39.13) (   39.06) (   39.76) (   39.44) (   39.80) (   38.36)

25 深松　　栞 東北大 ( 0.73)  5:09.44 461
   34.34  1:12.88  1:51.95  2:31.67  3:11.49  3:51.39  4:31.17  5:09.44 

(   38.54) (   39.07) (   39.72) (   39.82) (   39.90) (   39.78) (   38.27)

26 昼田　智子 京都大 ( 0.78)  5:21.71 410
   34.70  1:13.99  1:54.21  2:35.72  3:17.05  3:59.22  4:40.98  5:21.71 

(   39.29) (   40.22) (   41.51) (   41.33) (   42.17) (   41.76) (   40.73)

27 NordmannKim 東京大 ( 0.76)  5:42.34 340
   36.73  1:19.25  2:02.78  2:47.21  3:31.04  4:15.59  4:59.52  5:42.34 

(   42.52) (   43.53) (   44.43) (   43.83) (   44.55) (   43.93) (   42.82)
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  2/ 1 学関西 93 大3

  1/ 1 学関東 93 大2

  1/ 9 学関西 92 大3

  3/ 1 学北部 93 大3

種目別競技結果

競技番号：35　女子　 400m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年


